
(2) ZvZ a záÍoyeň v nabídce předloŽí potvrzení nebo rozhodnutí orgánu sociálního zabezpečení, která se
týkají osob. se Zdravotním postižením. V případě chráněné pracovní dílny předloží uchazeě v nabídce
potvrzení Uřadu práce Ceské republiky - kajské pobočky nebo pro hlavní město Prahu či dohodu
s kajskou poboěkou Úřadu práce podle $ 67 zákona ě.435/2004 sb.

Při použití výše uvedeného ustanovení je vyloučena možnost prokazovat skutečnosti prostřednictvím
jiných osob.

Uchazeči, kteří zaměstnávaj í více než 25 zaměstnanců, z nichž je více než 50o% zaměstnanců osobami se
zdravotním postižením, je pro hodnocení nabídek rozhodná ýše nabídkové ceny tohoto uchazeěe snížená
o l5%' Toto zvýhodněné hodnocení nabídkové cenyje možné pouze tehdy, pokud uchazeč v nabídce týo
skutečnosti doloží poWrzením místně příslušné kajské pobočky Úřadu práce.

8. Podklady pro zpracování nabídky

Podklady pro zpracování nabídky woří:

a) taÍo zadávací dokumentace a to ve formátu *.pdf

b) text kupní smlouvy, kteý tvoří obchodní a platební podmínky a to ve formátu *.doc

c) kycí list nabídky

9. Způsob zpracování nabídky

Uchazeč předloží nabídku v tištěné podobě na bílém papíře v českém jazyce v l vyhotovení (originál +

kopie)

Nabídka bude obsahovat:
- seznam všech předkládaných dokumentů
- vyplněný krycí list
- všechny listy nabídky budou očíslovány
_ nabídka bude dostatečným způsobem zaj ištěna proti manipulaci s jednotliwými listy

Nabídka, návrh kupní smlouvy i veškeré ostatní dokumenty a prohlášení obsažené v nabídce (s výjimkou
originálů či úředně ověřených kopií dokladů) musí být podepsány osobou oprávněnou jednat jménem či za
uchazeče (v takovém případě doloží uchazeč v nabídce originál nebo úředně ověřenou kopii plné moci či
jiného pověřovacího dokumentu). oprávněné osoby podepíší na závěr nabídky prohlášení o tom' že údaje
v ní jsou pravdivé a kolik obsahuje nabídka stran. Nabídky' kde bude kupní smlouvy obsahovat dodací
lhůty pro dílčí objednávky delší než 10 dní, budou považovány za nepřijatelné.

l0. Zadávací lhůta

Uchazeč ve své nabídce uvede dobu, po kterou je svoj í nabídkou vtízán, nejméně však do 30'9.20l2

l l. Požadavky na jednotný způsob nabídkové ceny

Uchazeč ve své nabídce uvede celkovou cenu v české měně jako nej\"ýše přípustné na úrovni bez DPH' Včetně DPH
a DPH. Nabídková cena za dodávku musí zahmovat veškeré náklady nezbýné k realizaci veřejné zakéaky, tj'
včetně dopravy objednaného zboží na adresu uvedenou v čl. 3. této \.ýzvy.


